

Animus Digital IVS

Nørre Alle 6
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. september 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2016

Nikolai Bonde Therkelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Animus Digital IVS

Nørre Alle 6

8660 Skanderborg

e-mailadresse: nikolai@getanimus.net

CVR-nr: 37047791

Regnskabsår: 01/09/2015 - 30/06/2016

Revisor

RISSKOV REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i levering af IT-ydelser

Selskabets finansielle stilling

Selskabet er som følge af årets negative resultat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift, idet der forventes positive resultater de kommende regnskabsår.

Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at via mellemregning yde nødvendigt lån til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 6.248 kr. og anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-8.010
Ordinært resultat før skat		-8.010
Skat af årets resultat	1	1.762
Årets resultat		-6.248
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.248
I alt		-6.248

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Udskudte skatteaktiver		1.762
Andre tilgodehavender		314
Tilgodehavender i alt		2.076
Likvide beholdninger		8.375
Omsætningsaktiver i alt		10.451
Aktiver i alt		10.451

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-6.248
Egenkapital i alt	2	-6.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.698
Gældsforpligtelser i alt		16.698
Passiver i alt		10.451

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-1.762
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-1.762</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1	0	0	1
Årets resultat		-6.248	0	-6.248
Egenkapital ultimo	1	-6.248	0	-6.247

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet er som følge af årets negative resultat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes retableret via selskabets fremtidige drift, idet der forventes positive resultater de kommende regnskabsår.

Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at via mellemregning yde nødvendigt lån til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.